



Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: Office # 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block-5, Clifton, Karachi - Pakistan.
Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/UCD/CS/2020060401

June 04, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Final Notice to File Unclaimed / Unpaid Dividend

Dear Sir,

As required by clause 5.6.4 (b) of the Rule Book of the Pakistan Stock Exchange, enclosed herewith please find a copy of notice published on the subject of "**Final Notice to file Unclaimed / Unpaid Dividend**". The said notice has been published in newspapers "The Nation" (English) & "Daily Khabrain" (Urdu) of Karachi & Lahore editions on June 04, 2020.

Yours sincerely,

Muhammad Mubeen

Muhammad Mubeen
Company Secretary





Sanghar Sugar Mills Limited

FINAL NOTICE

TO THE SHAREHOLDERS TO FILE CLAIM OF UNCLAIMED / UNPAID DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2016

Notice is hereby given that the dividend declared by the Sanghar Sugar Mills Limited (the Company); details whereof are appearing on the Company's website www.sangharsugarmills.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims with-in three months to the Company, but no reply there against has been received, except few replied.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi.

Dated: June 04, 2020

For & on behalf of the Company
Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary

For any query and or information, members may contact to the Company or our Share Registrar at the following address:

Registered Office:

Office No. 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block - 5, Clifton, Karachi

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines) Fax: 021 35371444

Website: www.sangharsugarmills.com

E-mail: info@sangharsugarmills.com

Share Registrar:

Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited

Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi

Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835.

سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

سال ختم ہونے والے 30 ستمبر، 2016 کے لئے شیئر ہولڈرز کو
غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ منافع کا دعویٰ دائر کرنے کے بابت

حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے اعلان کردہ منافع جو قابل ادائیگی کی مقررہ تاریخ سے تین سال کا عرصہ گزر جانے کے بعد تا حال بغیر ادائیگی کے اور غیر دعویٰ شدہ ہیں جن کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ www.sangharsugarmills.com پر موجود ہیں۔

شیئر ہولڈرز کو کمپنی کی جانب سے بذریعہ رجسٹرڈ رسیدی ڈاک اٹکے آخری دستیاب شدہ معلوم پتوں پر نوٹس ارسال کیا گیا تھا کہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی میں اپنے دعویٰ دائر کر دیں لیکن مذکورہ نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا، سوائے چند لوگوں نے جواب دیا۔ شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ دعویٰ جات نوے دن کے اندر کمپنی میں داخل کریں اور اگر اس مذکورہ نوٹس میں دی گئی ہوئی مدت کے دوران کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا تو کمپنی اس غیر ادا شدہ / غیر دعویٰ شدہ رقم کو کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 زیلی دفعہ (2) کے تحت وفاقی حکومت کے پاس جمع کرا دیگی۔

از طرف کمپنی

محمد حسین عالم

کمپنی سیکریٹری

کراچی: بتاریخ 04 جون 2020

کسی بھی انکوائری / معلومات کے لئے، کمپنی یا ہمارے شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتے پر اراکین رابطہ کر سکتے ہیں:

رجسٹرڈ آفس:

آفس نمبر 204، سیکنڈ فلور، کلفٹن سینٹر، بلاک-5، کلفٹن، کراچی۔ فون: 021 35371441 to 43 (3 لائنز)

فیکس: 021 35371444۔ ویب سائٹ: www.sangharsugarmills.com

ای۔میل: info@sangharsugarmills.com

شیئر رجسٹرار:

حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ

کراچی چیمبرز، حسرت موہانی روڈ، کراچی۔ فون: 021-32424826، فیکس: 021-32424835